
                                                                                      
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30.08.2024 № 50-26/VIII 

м. Золотоноша  

 

Про надання дозволу на безоплатну передачу  

матеріалів КП „Міський водоканал”  

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(21.08.2024 № 2763) щодо безоплатної передачі КП „Міський водоканал” 

матеріалів для проведення ремонтних робіт, пов’язаних з експлуатацією систем 

теплопостачання по вул.Миколаївська, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства  

(Харін А.В.) безоплатно передати КП „Міський водоканал” (Кузнєцов С.В.) 

матеріали згідно з додатком. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради                                                                  Наталія СЬОМАК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін  23093 



                                                                                                                                  Додаток  

до рішення міської ради  

від 30.08.2024 № 50-26/VIII 

 

Перелік  матеріалів, що передаються на баланс КП,,Міський водоканал’’  

(видаткова накладна № РН- 476647 від 13.08.2024року) 

 
№ Товар Од. Кількість Ціна без 

ПДВ 

Сума без ПДВ 

1 Труба сталева попередньо 

ізольована безшовна 

гарячедеформована (без 

сигналізації) ДЗ 159/250 (для 

гарячого водопостачання) 

м 110,000 2101,18 231129,36 

2 Кран шаровий фланцевий Ду 

150 (для гарячого 

водопостачання) 

шт 2,000 17250,00 34500,00 

3 Фланець Ду 150 шт 4,000 1118,30 4473,20 

4 Комплект ізоляції стиків з 

термоусадковою муфтою Ду 

150/250 

шт 18,000 575,18 10353,30 

5 Коліно гнуте 90о Ду 159/250 

попередньо ізольоване (для 

гарячого водопостачання) 

шт 2,000 4172,52 8345,04 

6 Коліно гнуте 120о Ду 159/250 

попередньо ізольоване (для 

гарячого водопостачання) 

шт 2.00000 4381,32 8762,64 

7 Перехід  Ду 219/159 не 

ізольований (для гарячого 

водопостачання) 

шт 2,000 533,82 1067,64 

    РАЗОМ 298631,18 

 

Всього на суму: Двісті дев’яносто вісім тисяч шістсот тридцять одна гривня 18 

копійок 

 

Секретар ради                      Наталія СЬОМАК  
 

 

 

 

 


